
                                                                          
 

РІШЕННЯ 

тридцять восьма сесія VІІ скликання 

 

від 16.04.2020р. № 1842 

 

Про надання дозволу відділу освіти 

виконавчого комітету Коростенської міської ради  

на передачу продуктів харчування 

Комунальній установі «Територіальний центр  

соціального обслуговування (надання  

соціальних послуг) міста Коростень» 

 

З метою ефективного використання продуктів харчування, придбаних за 

бюджетні кошти для закладів дошкільної освіти міста Коростень, враховуючи 

режим надзвичайної ситуації, який встановлений на території Житомирської 

області внаслідок запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби 

СОVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-Co-2, відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року №211 «Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-Co-2» (із внесеними змінами), 

розпорядження голови Житомирської ОДА від 19.03.2020р. №195 «Про 

встановлення режиму надзвичайної ситуації на території Житомирської 

області», рішення виконавчого комітету Коростенської міської ради від 

03.04.2020 №182 «Про встановлення режиму надзвичайної ситуації в місті 

Коростень», керуючись ст.26, ст.25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Коростенської міської 

ради (Краснокутська А.В.) на передачу Комунальній установі «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста 

Коростень» (Шишук І.Я.) на безоплатній основі продуктів харчування згідно з 

додатком (додається). 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Коростенської міської ради 

(Краснокутська А.В.) та Комунальній установі «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Коростень» 

(Шишук І.Я.) провести передачу продуктів харчування відповідно до акту 

приймання-передачі.  

3. Комунальній установі «Територіальний центр соціального 

обслуговування  (надання соціальних послуг) міста Коростень» (Шишук І.Я.) 

забезпечити формування продуктових наборів для благодійної передачі 



одиноким людям похилого віку, інвалідам, що стоять на обліку  та на 

обслуговуванні в Територіальному центрі, соціально незахищеним кризовим 

сім’ям, які пебувають на обліку Коростенського МЦСС. 

 

 

 

      Міський голова                                                 Володимир МОСКАЛЕНКО 

 

 

 
Секретар міської ради                                                                                          В. Вигівський 

Заступник міського голови                                                                                 О.Дзига  

Заступник міського голови – 

начальник фінансового управління                                                                    Л.Щербанюк 

Начальник відділу освіти                                                                                     А.Краснокутська               

Начальник відділу організаційного 

забезпечення діяльності міської ради                                                                  О.Заєць 

Начальник юридичного відділу                                                                           Т. Камінська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до рішення                                                                                        

38 сесії Коростенської міської 

ради VII скликання від 

16.04.20р.№1842 

 

№ 

п/п 

Найменування 

продукту 

Кількість, кг  Вартість  Сума  

1. Буряк 601,31 7,01 4215,1831 

2. Цибуля 657,74 8,15 5360,581 

3. Морква 154,3 8,1 1249,83 

4. Капуста 84,28 6,15 518,322 

5. Картопля 6018,24 12,3 74024,35 

Загальна сума 85368,27 

 

 

 

Секретар міської ради                                       Володимир ВИГІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


